SECRETARÍA DE DESARROLLO SUSTENTABLE

3 ¥ 3	CONTRO	DL DE CORRESPONDENCIA
FECHA CAPTURA:	25/08/2021	NO. VOLANTE: 2009
DEPENDENCIA:	S.S.N.	
TITULAR:	DR. RAUL SANTIAGO LOPEZ DIAZ	-
NO.	SSN/DG/DP-SDP/2341/2021	-
FECHA OFICIO:	19/08/2021	_
ASUNTO:	CANCELACIÓN PAE 2021 PUES DEBIDO A LA SITUACIÓN ECONÓMICA POR LA QUE ATRAVIESA ACTUALMENTE NUESTRA INSTITUCIÓN, NO ES POSIBLE CUBRIR DICHA CANTIDAD.	
OBS:		SECRETAÇÃO DE SECRETAÇÃO DE SUSTEMA A SELE
LUGAR EVENTO:		25 AGO. 2021 DIRECCIÓN GRAL DE EVALUACIONES LA SESTIÓN PÚBLICA DEPTO. DE EVALUACIÓN ES LA SESTIÓN D
	DESARROLLO NAYARIT SUSTENTABLE	12:30 LENTABLE







OFICIO: SSN/DG/DP-SDP/2341/2021

Tepic, Nayarit; a 19 de agosto de 2021

Asunto:

Cancelación PAE 2021

I.Z.A. Juan Melesio González Chávez Secretario de la Secretaría de Desarrollo Sustentable Presente

En referencia a oficio número SDS-SPPI-DGED-DED-044/2021, respecto a la cancelación evaluación PAE 2021, del Programa presupuestal (Pp): E 099 Mejoramiento de la Cobertura y Calidad de los Servicios de Salud, financiado con el Instituto de Salud para el Bienestar (INSABI); hacemos de su conocimiento que la situación económica por la que atraviesa actualmente nuestra Institución, no es posible cubrir dicha cantidad, a lo que cancelamos para este año dicha evaluación PAE 2021.

Sin más por el momento, quedamos a sus ordenes.

Atentamente

Dr. Raúl Santiago López Díaz Secretario de Salud y Director General de los Servicios de Salud De Nayarit SECRETARÍA DE DESARROLLO SUSTENTABLE

2 5 AGO. 2021

COORDINACIÓN ADMVA. DEPTO. DE REC. 45.

Realizó

Arq. Clara Aragón Romero Directora de Planeación

C.c.p. Archivo.

Dirección General

Dr. Gustavo Baz No. 32 Sur, Fracc. Fray Junípero Serra Tepic, Nayarit. México C.P. 63169 Tel. (311) 211 9500 Ext. 1102 / 1103